עלא אבו מדיגם העורר:

ד ג נ

מדינת ישראל המשיבה:

ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו (כבוד
השופט ע' מסארווה) במ"ת 76759-09-25 מיום 14.12.2025

ה בטבת התשפ"ו (25 בדצמבר 2025) תאריך הישיבה:

עו"ד אורי בן נתן; עו"ד בל ידגר בשם העורר:

עו"ד עמרי כהן בשם המשיבה:

ה ט ל ח ה

ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו- .1

1996 (להלן: חוק המעצרים), על החלטת בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו (כבוד

השופט ע' מסארווה) במ"ת 76759-09-25 מיום 14.12.2025, בגדרה הוחלט לעצור את

העורר עד לתום ההליכים המשפטיים המתנהלים נגדו.

הרקע לערר והערר

נגד העורר הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של נשיאה והובלה של נשק, לפי .2

סעיף 144(ב) רישא לחוק העונשין, התשל"ז-1977. לפי כתב האישום, סמוך לשעה

02:00 לפנות בוקר ביום 20.09.2025, העורר רכב על קורקינט חשמלי שעל גביו תיק,

שבתוכו נמצאו מסיכת פנים, כפפות לטקס, ושני כובעים – כולם בצבע שחור; מכל בנזין

בנפח של 1.5 ליטר ומצית; ואקדח חצי אוטומטי, טעון בכדור בתוך בית הבליעה, וכן

במחסנית המכילה 11 כדורים תואמים.

דיון בהקדם, בכפוף ליומנו, על מנת להעביר את העורר למעצר בפיקוח אלקטרוני. למען

הסר ספק, בית המשפט המחוזי יפעל כחוכמתו בכל הקשור לקביעת תנאי המעצר בפיקוח

אלקטרוני, לרבות קביעת המפקחים, הערבויות והגבלות אחרות, הכול על-פי שיקול

דעתו. העורר ייוותר במעצר מאחורי סורג ובריח עד להחלטה כאמור.

ניתנה היום, י"א טבת תשפ"ו (31 דצמבר 2025).